
 
 
 
 

Dipartimento di Comunicazione e ricerca sociale 

 
Codice DOC 2042/23 Id. 256/DNC 
Prot n. 2070 del 25/09/2023 
Rep n. 181/2023 [doc.2] 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Comunicazione e ricerca sociale 

 

VISTO il Regolamento unico sui compiti didattici e di servizio agli studenti di Sapienza Università di Roma. 
Modalità, criteri e procedure per l’attribuzione, lo svolgimento, l’autocertificazione la verifica degli 
incarichi di insegnamento emanato con D.R. 2174/2023 del 07/08/2023; 

 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: delibera CdA  n.257/23 del 18/07/2023 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 18/07/2023 con cui è stato delegato il Direttore ad 

emanare i bandi a copertura degli insegnamenti vacanti per l’A.A. 2023-2024 adottando i 
provvedimenti successivi tra cui la nomina della commissione di valutazione e l’approvazione degli 
atti; 

 
VISTO  il bando DOC 2042/23 prot.n. 2042 del 19/09/23 scaduto il 22/09/23; 
 
 

DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 

 
Commissario Qualifica Ruolo 

LEONZI SILVIA Prof.ordinario Presidente 
RUGGIERO CHRISTIAN Prof.associato Segretario 

CIOFALO GIOVANNI Prof.associato Titolare 
 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Comunicazione e 
ricerca sociale e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 25/09/23 

 

F.to Il Direttore 
prof. ALBERTO MARINELLI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


